MC LAZIO RACING e

www.ultracross.it
MYLAPS

6" Prova C. Reg. MX Agonisti - FMI Lazio - Borgo S.Maria (LT)

67 Camp. Regionale FMI Lazio Amatori

Veteran Crossdromo Santa Maria 1,670 Km. ._._.

Prima Manche 19/06/2016 12:40 . ...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:17:22 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(154) Di Domenicantonio Ubaldo (70) Piciucchi Mario (224) De Santis Fabiano

13:20:54.796 B 214872 | 13:21:07.805 1 2:21.200 +0.687  13:21:20.283
2 2:09.804 +0.616 13:23:04.600 2 2:16.231 +1.359 13:23:24.036 2 13:23:40.796
3 2:10.796 +1.608 13:25:15.396 3 2:18.208 +3.336 13:25:42.244 3 2:25.251 +4.738 13:26:06.047
4 2:10.679 +1.491 13:27:26.075 4 2:17.770 +2.898 13:28:00.014 4 2:24.515 +4.002 13:28:30.562
5 2:10.964 +1.776 13:29:37.039 5 2:17.366 +2.494 13:30:17.380 5 2:25.153 +4.640 13:30:55.715
6 2:11.283 +2.095 13:31:48.322 6 2:18.899 +4.027 13:32:36.279 6 2:26.272 +5.759 13:33:21.987
7 2:12.796 +3.608 13:34:01.118 7 2:21.525 +6.653 13:34:57.804 7 2:23.215 +2.702 13:35:45.202
8 2:12.627 +3.439 13:36:13.745 8 2:20.796 +5.924 13:37:18.600 8 2:25.705 +5.192 13:38:10.907
9 2:14.973 +5.785 13:38:28.718 9 2:22.822 +7.950 13:39:41.422 9 2:27.073 +6.560 13:40:37.980

(747) Dal Bo Marco (733) Lintozzi Moreno (6) Bucci Manuelo

1 R 13:20:56.414 1 2:19.168 +1.216  13:21:09.949 1 2:23.243 +1.539  13:21:24.844
2 2:10.188 +0.682 13:23:06.602 2 13:23:27.901 2 2:28.688 +6.984 13:23:53.532
3 2:11.135 +1.629 13:25:17.737 3 2:18.503 +0.551 13:25:46.404 3 2:23.882 +2.178 13:26:17.414
4 2:11.341 +1.835 13:27:29.078 4 2:18.073 +0.121 13:28:04.477 4 2:23.058 +1.354 13:28:40.472
5 2:11.453 +1.947 13:29:40.531 5 2:18.108 +0.156 13:30:22.585 5 13:31:02.176
6 2:12.254 +2.748 13:31:52.785 6 2:20.350 +2.398 13:32:42.935 6 2:22.950 +1.246 13:33:25.126
7 2:12.901 +3.395 13:34:05.686 7 2:20.738 +2.786 13:35:03.673 7 2:24.864 +3.160 13:35:49.990
8 2:12.698 +3.192 13:36:18.384 8 2:22.687 +4.735 13:37:26.360 8 2:23.340 +1.636 13:38:13.330
9 2:12.529 +3.023 13:38:30.913 9 2:22.478 +4.526 13:39:48.838 9 2:30.255 +8.551 13:40:43.585

(40) Annibaldi Giovanni (229) Girotti Luca (69) Guerra Massimiliano
1 2:10.303 +0.036  18:20:57.780 1 2:19.117 +1.175  13:21:18.668 B 222066 | 13:21:22.813
2 2:10.424 +0.157 13:23:08.204 2 13:23:36.610 2 2:22.968 +0.902 13:23:45.781
3 13:25:18.471 3 2:18.047 +0.105 13:25:54.657 3 2:24.392 +2.326 13:26:10.173
4 2:11.260 +0.993 13:27:29.731 4 2:18.157 +0.215 13:28:12.814 4 2:26.157 +4.091 13:28:36.330
5 2:12.582 +2.315 13:29:42.313 5 2:19.765 +1.823 13:30:32.579 5 2:24.949 +2.883 13:31:01.279
6 2:10.948 +0.681 13:31:53.261 6 2:19.277 +1.335 13:32:51.856 6 2:24.585 +2.519 13:33:25.864
7 2:13.745 +3.478 13:34:07.006 7 2:21.351 +3.409 13:35:13.207 7 2:26.345 +4.279 13:35:52.209
8 2:12.082 +1.815 13:36:19.088 8 2:18.608 +0.666 13:37:31.815 8 2:24.810 +2.744 13:38:17.019
9 2:12.452 +2.185 13:38:31.540 9 2:20.402 +2.460 13:39:52.217 9 2:29.596 +7.530 13:40:46.615

(179) Catalano Paolo (2) Paris Vivenzio (3) De Santis Marco
1 2:11.196 +0.605  13:21:02.597 1 2:18.168 +0.806  13:21:24.681 B 217418 | 13:21:15.595
2 91 13:23:13.188 2 2:17.445 +0.083 13:23:42.126 2 2:18.853 +1.435 13:23:34.448
3 2:10.801 +0.210 13:25:23.989 3 13:25:59.488 3 2:19.155 +1.737 13:25:53.603
4 2:10.844 +0.253 13:27:34.833 4 2:17.730 +0.368 13:28:17.218 4 2:45.245 +27.827 13:28:38.848
5 2:13.136 +2.545 13:29:47.969 5 2:19.490 +2.128 13:30:36.708 5 2:39.297 +21.879 13:31:18.145
6 2:12.794 +2.203 13:32:00.763 6 2:18.985 +1.623 13:32:55.693 6 2:20.669 +3.251 13:33:38.814
7 2:13.798 +3.207 13:34:14.561 7 2:18.523 +1.161 13:35:14.216 7 2:21.691 +4.273 13:36:00.505
8 2:14.988 +4.397 13:36:29.549 8 2:18.594 +1.232 13:37:32.810 8 2:23.153 +5.735 13:38:23.658
9 2:14.695 +4.104 13:38:44.244 9 2:20.085 +2.723 13:39:52.895 9 2:53.726 +36.308 13:41:17.384

(131) Pomente Mirko (151) Tomellini Fabio (65) Fiorentino Gennaro
1 2:11.580 +1.318 13:21:14.049 1 2:20.186 +1.905 13:21:17.541 1 2:33.078 +14.002 13:21:38.663
2 2:10.844 +0.582 13:23:24.893 2 2:20.784 +2.503 13:23:38.325 2 2:19.141 +0.065 13:23:57.804
3 2:10.813 +0.551 13:25:35.706 3 2:19.282 +1.001 13:25:57.607 3 2:29.840 +10.764 13:26:27.644
4 13:27:45.968 4 2:18.629 +0.348 13:28:16.236 4 13:28:46.720
5 2:12.835 +2.573 13:29:58.803 5 2:20.038 +1.757 13:30:36.274 5 2:21.890 +2.814 13:31:08.610
6 2:11.239 +0.977  13:32:10.042 6 13:32:54.555 6 2:23.460 +4.384  13:33:32.070
7 2:12.267 +2.005 13:34:22.309 7 2:21.569 +3.288 13:35:16.124 7 2:25.343 +6.267 13:35:57.413
8 2:12.510 +2.248 13:36:34.819 8 2:22.407 +4.126 13:37:38.531 8 2:32.722 +13.646 13:38:30.135
9 2:12.571 +2.309 13:38:47.390 9 2:28.833 +10.552 13:40:07.364

(121) Meo Carmelo

(100) Ferri Patrizio (346) Salico Gianfranco 1 2:27.373 +3.607 13:21:31.980
1 2:12.693 +1.050 13:21:04.767 1 2:19.959 +1.184 13:21:16.538 2 2:24.699 +0.933 13:23:56.679
2 2:12.189 +0.546 13:23:16.956 2 13:23:35.313 3 2:25.763 +1.997 13:26:22.442
3 13:25:28.599 3 2:18.935 +0.160 13:25:54.248 4 2:26.003 +2.237 13:28:48.445
4 2:12.538 +0.895 13:27:41.137 4 2:21.153 +2.378 13:28:15.401 5 2:26.548 +2.782 13:31:14.993
5 2:11.795 +0.152 13:29:52.932 5 2:19.964 +1.189 13:30:35.365 6 13:33:38.759
6 2:13.598 +1.955 13:32:06.530 6 2:20.699 +1.924 13:32:56.064 7 2:27.729 +3.963 13:36:06.488
7 2:12.774 +1.131 13:34:19.304 7 2:22.911 +4.136 13:35:18.975 8 2:35.397 +11.631 13:38:41.885
8 2:13.772 +2.129 13:36:33.076 8 2:23.968 +5.193 13:37:42.943
9 2:15.911 +4.268 13:38:48.987 9 2:26.150 +7.375 13:40:09.093 (259) Frati Emanuele
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.6/\ Camp. Reg_]ionale FMI Lazio Amatori
Veteran Crossdromo Santa Maria 1,670 Km. ._._.
Prima Manche 19/06/2016 12:40 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:17:22

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 2:23.214 13:21:34.608
2 2:27.999 +4.785 13:24:02.607
3 2:26.915 +3.701 13:26:29.522
4 2:26.463 +3.249 13:28:55.985
5 2:29.419 +6.205 13:31:25.404
6 2:32.136 +8.922 13:33:57.540
7 2:38.901 +15.687 13:36:36.441
8 2:31.431 +8.217 13:39:07.872

(888) Ayroldi Fausto

B 207572 | 13:21:33.714
2 2:27.672 +0.100  13:24:01.386
3 2:20.103 +1531  13:26:30.489
4 2:28.522 +0.950  13:28:50.011
5 2:20.719 +2147  13:31:28.730
6 2:32.004 +4.432  13:34:00.734
7 2:36.745 +9.173  13:36:37.479
8 2:34.747 +7.175  13:39:12.226

(73) Ferrazza Antonio

1 2:28.737 +1.925  13:21:37.051
2 13:24:03.863
3 2:28.897 +2.085  13:26:32.760
4 2:29.960 +3.148  13:29:02.720
5 2:33.339 +6.527  13:31:36.059
6 2:41.618 +14.806  13:34:17.677
7 2:39.570 +12.758  13:36:57.247
8 2:39.631 +12.819  13:39:36.878

(188) Piatti Fabrizio

1 2:32.354 +2.284  13:21:44.503
2 2:32.439 +2.369  13:24:16.942
3 2:40.363 +10.293  13:26:57.305
4 13:29:27.375
5 2:41.672 +11.602  13:32:09.047
6 2:35.050 +4.980  13:34:44.097
7 2:31.907 +1.837  13:37:16.004
8 2:34.847 +4.777  13:39:50.851

(609) Palombini Otello

1 2:32.258 +1.323 13:21:52.183
2 13:24:23.118
3 2:32.727 +1.792 13:26:56.845
4 2:32.452 +1517 13:29:28.297
5 2:41.119 +10.184  13:32:00.416
6 2:35.408 +4.473 13:34:44.824
7 2:32.056 +1.121 13:37:16.880
8 2:38.048 +7.113 13:39:54.928
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